mi§ olduğu Cemal ve Mehmed [Medet] beylerin vazifedar olmalanna mebni
mezkür konsoloshaneye duhullerinin vesait-i münasibe ile menedildiği maruzdur
ferman

28 Zilkade 1324
Yaveran-1 hazret-i şehriyariden

Ferik Tevfik
17 Kamil Paşa'nın Mabeyin Başkitabetine 4 Kanunusani 1322 (17 Ocak 1907)

tarihli şifreli telgrafı :
Bugün mazhar olduğum iltifat-ı cihan-derecat-ı hazret-i veliyy-i nimet-i azaminin

eday-1 teşekküründen hüda alim külliyen acizim.